UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

THANH TRA TỈNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-TTT         Quảng Ngãi, ngày     tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc công bố đường dây nóng tiếp nhận phản ánh, kiến nghị

của tổ chức, công dân về thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền
 giải quyết của Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi

 Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi công bố công khai đường dây nóng tiếp nhận

phản ánh, kiến nghị của tổ chức, công dân về thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền
giải quyết của Thanh tra tỉnh, như sau:

 1. Số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận phản ánh, kiến nghị của tổ
chức, công dân

 - Ông Phạm Xuân Duệ, Chánh Thanh tra tỉnh, phụ trách chung; trực tiếp

lãnh đạo, chỉ đạo: Công tác tổ chức, cán bộ; tài chính ngân sách, tài sản của cơ
quan; công tác thi đua, khen thưởng; công tác xây dựng chương trình công tác

năm; xây dựng kế hoạch thanh tra trực tiếp của Thanh tra tỉnh; xử lý chồng chéo
trong xây dựng kế hoạch thanh tra theo Chỉ thị số 20/CT-TTg ngày 17/5/2017 của

Thủ tướng Chính phủ; công tác tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo theo
thẩm quyền của Chánh Thanh tra; công tác phòng, chống tham nhũng, thực hành

tiết kiệm chống lãng phí trong cơ quan Thanh tra tỉnh; số điện thoại: 0914226968.

 - Ông Trần Văn Thừa, Phó Chánh Thanh tra tỉnh, chỉ đạo công tác thanh tra;

phụ trách công tác pháp chế, giám sát, kiểm tra thi hành công vụ, phòng chống
quan liêu, tham nhũng trong ngành Thanh tra; số điện thoại: 0935024789.

- Ông Cao Đình Hòa, Phó Chánh Thanh tra tỉnh, chỉ đạo công tác phòng,
chống tham nhũng; phụ trách công tác tham mưu giải quyết tố cáo thuộc thẩm
quyền của Chủ tịch UBND tỉnh; số điện thoại: 0982801046.

- Ông Nguyễn Hải Nam, Phó Chánh Thanh tra tỉnh, chỉ đạo công tác tiếp
công dân, xử lý đơn khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh; phụ trách công tác tham

mưu giải quyết khiếu nại thuộc thẩm quyền của Chủ tịch UBND tỉnh; số điện
thoại: 0919749486.

 2. Địa chỉ Hộp thư điện tử (email) và Cổng thông tin điện tử (website)

tiếp nhận phản ánh, kiến nghị của tổ chức, công dân

- Địa chỉ hộp thư điện tử: ttra@quangngai.gov.vn

- Cổng thông tin điện tử: https://ttra.quangngai.gov.vn tại mục "Hộp thư

công dân".

Thông báo này thay cho Thông báo số 445/TB-TTT ngày 07/7/2021 về việc

công bố đường dây nóng tiếp nhận phản ánh, kiến nghị của tổ chức, công dân về
thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi.

https://ttra.quangngai.gov.vn/

 2

Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi trân trọng thông báo cho các tổ chức, cá nhân
được biết để liên hệ khi cần thiết./.

Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Các Sở, ban ngành, Hội đoàn thể tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Báo Quảng Ngãi, Đài PT-TH tỉnh;

- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- Văn phòng và các Phòng Nghiệp vụ;

- Cổng Thông tin điện tử Thanh tra tỉnh;
- Lưu: VT, NV4.

CHÁNH THANH TRA

Phạm Xuân Duệ

		2022-08-15T16:07:24+0700

		2022-08-15T16:20:46+0700

		2022-08-15T16:20:46+0700

		2022-08-15T16:20:46+0700